
Regionalna Izba Obrachunkowa 

w Warszawie
ul. Koszykowa 6a, 00-564 Warszawa

tel. (22) 628 28 62; 628 78 42 
e-mail: warszawa@warszawa.rio.gov.pl

b a  m

p p/1 086669
2 0 2 0 - 0 1 - 2 7  1 2  52  2 2  ln _r t n r ^ a

S 0 -W a .0 0 21 .3 2 .2 0 2 C

'  H )nr dz.   podpis

Konstaaciiu-oczioriza
Biuro Rady Miejskiej 

WPŁYNĘŁO
DNIA: 2020 - 01- 2 8

W arszaw a , d n . ^  .01 .2020

P rze w o d n ic zą c y  
R ady M ie jsk ie j 
K o n sta n c in -J ez io rn a

Urząd Miasta i Gminy 
ul. Warszawska 32 
05-520 Konstancin-Jeziorna

W  za łą cze n iu  p rzesy łam  uchw a łę  N r W a .3 2 .2020  S kładu  O rzeka jącego  
R eg iona lne j Izby O b ra ch un ko w e j w  W a rsza w ie  z dn ia  16 s ty c zn ia  202 0  ro ku  w  ce lu  
s łużbow ego  w yko rzys tan ia .

Z  pow ażan iem

Bożena Zy\

Załączniki:
Uchwała Nr W a.32.2020 + uzasadnienie 
plik kart 1

Otrzymują:
1 x Adresat
1 x a/a

mailto:warszawa@warszawa.rio.gov.pl




UCHW AŁA Nr W a.32.2020  
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Warszawie 
z dnia 16 stycznia 2020 roku

w sprawie opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu Gminy Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 230 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 
2019 r. poz. 869 z późn. zm.) w związku z art. 13 pkt 10, art. 19 ust. 2 i art. 20 ustawy z dnia 7 
października 1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2137 t.j ) - 
Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie:

Przewodnicząca: - Karolina Aszkiełowicz
Członkowie: - Bożena Zych

- Agata Pączkowska

uchwala, co następuje:
§1

Na podstawie przyjętej przez Radę Miejską Konstancin-Jeziorna Wieloletniej Prognozy Finansowej 
na lata 2020-2025 oraz Uchwały Budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na 2020 rok wydaje 
pozytywną opinię o prawidłowości planowanej kwoty długu Gminy.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega opublikowaniu przez Gminę Konstancin -  
Jeziorna w trybie określonym w art. 246 ust. 2 w związku z art. 230 ust. 4 ustawy o finansach 
publicznych.

§ 3

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 
w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.

Uzasadnienie

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie przedłożone zostały podjęte przez Radę Miejską 
Konstancin -  Jeziorna na sesji dnia 18 grudnia 2019 roku :

uchwała Nr 178/VI11/14/2019 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Konstancin -  Jeziorna na lata 2020-2025 /wpływ w formie dokumentu 
elektronicznego 20 grudnia 2019 roku/ oraz

uchwała Budżetowa Gminy Konstancin -  Jeziorna na rok 2020 Nr 177/VI11/14/2019 /wpływ 
19 grudnia 2019 roku/ .

Skład Orzekający dokonał analizy przedłożonych uchwał, z których wynika, że:



1. Zachowana została - wymagana art. 229 ustawy o finansach publicznych - korelacja wartości 
przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej w części dotyczącej 2020 roku i określonych 
w uchwale budżetowej na 2020 rok w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot 
przychodów i rozchodów oraz długu;

2. Prognozę kwoty długu sporządzono na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć 
zobowiązania.
Łączna kwota długu, wynikająca z zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia zobowiązań 
wyniesie na koniec 2020 roku 13.053.502,00 zł.

3. W zakresie obciążenia długiem stwierdzono, że spełnione zostały wymogi art. 243 cyt. ustawy o 
finansach publicznych w zakresie indywidualnego wskaźnika spłaty długu, przy czym w 2020 
roku prognozowane obciążenia z tytułu spłaty długu z kosztami jego obsługi wynoszą 0,0003 
przy wskaźniku maksymalnym 0,1826 ustalonym w oparciu o planowane wartości wykazane w 
sprawozdaniu z wykonania budżetu za trzy kwartały 2019 roku.

Biorąc pod uwagę powyższe, Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie postanowił, jak w sentencji uchwały.

p r ;:i
Sklsoty On 

R egicna lr/.jl.^ ,•

\arolina Aszkielowicz


